
На основу члана 75. став 1. Закона о јавном тужилаштву 
(„Службени гласник РС”, бр. 116/08, 104/09, 101/10, 78/11 - др. закон, 
101/11, 38/12 - одлука УС, 121/12, 101/13, 111/14 - одлука УС, 117/14, 
106/15 и 63/16 - одлука УС) и члана 8. став 1. Закона о Народној 
скупштини („Службени гласник РС”, број 9/10), 

Народна скупштина Републике Србије, на седници Двадесет 
трећег ванредног заседања у Једанаестом сазиву, одржаној 13. 
фебруара 2020. године, донела је 

О Д Л У К У 

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ЈАВНОГ ТУЖИОЦА 

I 

За заменика јавног тужиоца у Вишем јавном тужилаштву у 
Новом Пазару бира се: 

1. Баћићанин Аднан, заменик јавног тужиоца у Основном јавном 
тужилаштву у Новом Пазару. 

За заменика јавног тужиоца у Првом основном јавном 
тужилаштву у Београду бирају се: 

1. Илић Војкан, тужилачки помоћник у Првом основном јавном 
тужилаштву у Београду, 

2. Рундић Петар, самостални саветник у Министарству правде 
Републике Србије, 

3. Стојановић Јакша, тужилачки помоћник у Трећем основном 
јавном тужилаштву у Београду. 

За заменика јавног тужиоца у Другом основном јавном 
тужилаштву у Београду бирају се: 

1. Лечић Ана, тужилачки помоћник у Другом основном јавном 
тужилаштву у Београду, 

2. Ољачић Церовић Марта, саветник у Републичком јавном 
тужилаштву, 

3. Филиповић Јована, тужилачки помоћник у Другом основном 
јавном тужилаштву у Београду. 

За заменика јавног тужиоца у Трећем основном јавном 
тужилаштву у Београду бирају се: 

1. Арсеновић Марица, тужилачки помоћник у Трећем основном 
јавном тужилаштву у Београду, 

2. Јевтић Марина, тужилачки помоћник у Трећем основном јавном 
тужилаштву у Београду. 

За заменика јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у 
Панчеву бира се: 

1. Самуилов Јелена, тужилачки помоћник у Основном јавном 
тужилаштву у Панчеву. 



2 
 

За заменика јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у 
Смедереву бира се: 

1. Голе Александар, тужилачки помоћник у Основном јавном 
тужилаштву у Смедереву. 

За заменика јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у 
Зрењанину бира се: 

1. Алексић Дијана, адвокат, адвокатска комора Војводине. 

За заменика јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у 
Сремској Митровици бира се: 

1. Скакић Јасна, тужилачки помоћник у Основном јавном 
тужилаштву у Сремској Митровици. 

За заменика јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у 
Крагујевцу бира се: 

1. Будић Александар, тужилачки помоћник у Основном јавном 
тужилаштву у Крагујевцу. 

За заменика јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у 
Новом Пазару бира се: 

1. Фетаховић Азра, судијски помоћник у Вишем суду у Новом 
Пазару. 

За заменика јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у 
Ужицу бира се: 

1. Анџић Маријана, тужилачки помоћник у Вишем јавном 
тужилаштву у Ужицу. 

За заменика јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у 
Нишу бира се: 

1. Младеновић Оливера, корисник почетне обуке у Правосудној 
академији. 

За заменика јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у 
Прокупљу бира се: 

1. Насковић Никола, судијски помоћник у Апелационом суду у 
Нишу. 

II 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије”. 

РС број 10 

У Београду, 13. фебруара 2020. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

ПРЕДСЕДНИК 
 
 

Маја Гојковић 


